
1 
20

0

878 1 250

70
0

40
0

1 
40

0

750

1 536 1 536 1 536 1 536 1 536 1 536 1 536

60
0

1 800

76
8

76
8

768 761 775 768 768 660

1 060

350

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

2 
01

2
75

0

700 350

460 590 1 
18

6

75
0

600

1 300

2 
13

4

1 100

2 900

45
0

2 
43

5
2 

63
5

1 050 350

1 400

POKLADNA
- PC

POKLADNA
- PC

POKLADNA
- PC

POKLADNA
- PC

POKLADNA
- PC

POKLADNA
- PC

LEDNICELEDNICELEDNICETREZOR

 PC

výdej

výdej výdej výdej výdej

1234

5

6

7

89

15

17 18 19

20202020

20

21

S

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:50

3 A4

1

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

PŮDORYS 1.NP - PRVKY INTERIÉRU

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

ZMĚNOVÝ VÝKRES

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELEPROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

P
R

O
JE

K
TO

V
É 

ZÁ
SU

V
K

Y
 -

 s
ys

té
m

 H
Ä

FE
LE

P
R

O
JE

K
TO

V
É 

ZÁ
SU

V
K

Y
 -

 s
ys

té
m

 H
Ä

FE
LE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

2 200 2 200 2 130 1 790

10

11a

12

13

14

16

16

16

16

16

16

21

141414141414

11a 11a 11a 11a

11b 11b 11b 11b 11b

11c

11c



50
12

5
18

8
18

8
2

6
0

2
6

0
3

0

cca 675

cca 450

12
5

33
9

36
5

5
0

1 
05

0

12
5

33
9

36
82

5

1 
3

2
5

600 1 190

1 790

30

30

7
5

0

1 190

2
00

3
5

0
4

00

12
5

89
5

3
0

1 
05

0

560 598 582
1 740

1 
3

2
5

200 50 650 50
200 750

80 50 700
80 750

130

12
5

33
9

36
5

5
0

27
5

12
5

92
5

1 
05

0

1 
3

2
5

1 740

12
0

8
0

5
0

7
00

13
0

9
5

0

9
5

0

1 790

600 1 190

5
0

8
0

375 375

50

12
5

18
8

18
8

2
6

0
2

6
0

3
0

460

42
5

250

12
5

14
9

59
8

18
13

0
3

0
27

5

600

1 790

30 562 18 18 562 18 18 546 18

1

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED zadníPOHLED boční

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

2

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 1

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat - HIMACS nebo CORIAN nebo lak

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat - box z lakované MDF desky,

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo,
budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do
podkladního bílého boxu, v kterém budou nápisy
negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté
dojde k osazení samotných písmen a loga,
negativně frézované písmo na podkladních boxech
bude mít menší hloubku než samotná tloušťka
frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému
projevu značení, které bude vystupovat oproti
rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do
matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci
AD ), logo lakováno do matného laku

lamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

prosklené člo zásuvek

bílá mat - MDFS dřevovláknitá deska lakovaná dle PD

spoj desek pod 45ti stupni

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase

POZNÁMKA:
- odstín bílého laku je dodavatel povinen vyvzorovat s architektem
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub (korpus komplet)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- označení VOLNÝ PRODEJ nutno zafrézovat, viz. popis ve výkrese
- sklo čiré bezpečnostní KALENÉ tl. min. 9 mm
- vnitřní zásuvky s proskleným čelem

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm - v rovině s pracovní deskou

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm

PC

kasa - 435 x 125 mm
výsuv - dojezd

madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / DTDL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / DTDL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / DTDL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / DTDL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

veškeré zásuvky opatřit systémem variabilního členění - prostoru zásuvky
- horní dvě zásuvky - prezentace zboží " angličák "
- zásuvky z bílého HPL lamina - truhlářský výrobek

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm



30

cca 675

cca 450

12
5

33
9

36
5

5
0

1 
05

0

12
5

33
9

36
82

5

1 
3

2
5

600 1 530

2 130

6001 530

2 130

12
5

89
5

3
0

1 
05

0

2 130

1 
3

2
5

200 50 650 50
200 750

80 50 700
80 750

130

12
5

33
9

36
5

5
0

27
5

12
5

92
5

1 
05

0

1 
3

2
5

2 130

12
0

8
0

5
0

7
00

13
0

9
5

0

9
5

0

2 130

600 1 530

5
0

8
0

375 375

12
5

18
8

18
8

2
6

0
2

6
0

3
0

2
00

3
5

0
4

00

7
5

0

30

12
5

18
8

18
8

2
6

0
2

6
0

3
0

30 732 18 18 732 18 18 546 18

12
5

14
9

59
8

18
13

0
3

0
27

5

250

780 768 582

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED zadníPOHLED boční

2

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

3

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 2

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino -K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat - lak

sokl -  0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat - lak ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD )

sokl -  0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující
písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a
vsazeny do podkladního bílého boxu, v kterém
budou nápisy negativně ( do hloubky )
vyfrézovány také, poté dojde k osazení
samotných písmen a loga, negativně frézované
písmo na podkladních boxech bude mít menší
hloubku než samotná tloušťka frézovaných
písmen a loga, dojde k plastickému projevu
značení, které bude vystupovat oproti rovině
podkladního boxu, nápisy lakovány do matného
šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ),
logo lakováno do matného laku

veškeré zásuvky opatřit systémem variabilního členění - prostoru zásuvky
- horní dvě zásuvky - prezentace zboží " angličák "
- zásuvky z bílého HPL lamina - truhlářský výrobeklamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

prosklené čelo zásuvek

spoj desek pod 45ti stupni

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dubr

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

PC

kasa - 435 x 125 mm

PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

POZNÁMKA:
- odstín bílého laku je dodavatel povinen vyvzorovat s architektem
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub (korpus komplet)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- označení VOLNÝ PRODEJ nutno zafrézovat, viz. popis ve výkrese
- sklo čiré bezpečnostní KALENÉ tl. min. 9 mm
- vnitřní zásuvky s proskleným čelem

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm - v rovině s pracovní deskou

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm

bílá mat - MDFS dřevovláknitá deska lakovaná dle PD
KALENÉ sklo tl. min. 9 mm

KALENÉ sklo tl. min. 9 mm



12
5

33
9

36
5

5
0

1 
05

0

12
5

33
9

36
82

5

1 
3

2
5

600 1 600

2 200

6
0

8
0

382

6001 600

2 200

12
5

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

3
0

12
5

89
5

3
0

1 
05

0

2 200

18 440 18
170

18

12
5

14
9

59
8

18
13

0
3

0
27

5
1 

3
2

5

200 50 650 50
200 750

80 50 700
80 750

130

12
5

33
9

36
5

5
0

27
5

12
5

92
5

1 
05

0

1 
3

2
5

2 200

12
0

8
0

5
0

7
00

13
0

2
00

7
5

0

2 200

600 1 600

768 768 664
18 732 18 18 732 18 18 628 18

250

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED zadníPOHLED boční

spoj desek pod 45ti stupni

3

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

4

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 3

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
lamino HPL -K076 PW dub

PC

kasa - 435 x 125 mm

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat -  lak

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat -  lak

sokl -0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo,
budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do
podkladního bílého boxu, v kterém budou nápisy
negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté
dojde k osazení samotných písmen a loga,
negativně frézované písmo na podkladních boxech
bude mít menší hloubku než samotná tloušťka
frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému
projevu značení, které bude vystupovat oproti
rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do
matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci
AD ), logo lakováno do matného laku

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvkylamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE
- průchod el. instalací a it. instalací

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat - lak

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase

POZNÁMKA:
- odstín bílého laku  je dodavatel povinen vyvzorovat s architektem
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub  (korpus komplet)
- madlo na zásuvky  TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- označení RECEPTY nutno zafrézovat, viz. popis ve výkrese

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub



12
5

33
9

36
5

5
0

1 
05

0

12
5

33
9

36
82

5

1 
3

2
5

600 1 600

2 200

6
0

8
0

382

6001 600

2 200

12
5

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

3
0

12
5

89
5

3
0

1 
05

0

2 200

18 440 18
170

18

12
5

14
9

59
8

18
13

0
3

0
27

5
1 

3
2

5

200 50 650 50
200 750

80 50 700
80 750

130

12
5

33
9

36
5

5
0

27
5

12
5

92
5

1 
05

0

1 
3

2
5

2 200

12
0

8
0

5
0

7
00

13
0

2
00

7
5

0

2 200

600 1 600650

768 768 664
18 732 18 18 732 18 18 628 18

250

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED zadníPOHLED boční

spoj desek pod 45ti stupni

4

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

5

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 4

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

PC

kasa - 435 x 125 mm

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat -  lak

sokl -0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat -  lak

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo,
budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do
podkladního bílého boxu, v kterém budou nápisy
negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté
dojde k osazení samotných písmen a loga,
negativně frézované písmo na podkladních boxech
bude mít menší hloubku než samotná tloušťka
frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému
projevu značení, které bude vystupovat oproti
rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do
matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci
AD ), logo lakováno do matného laku

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvkylamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

HPL lamino - K076 PW dub

bílá mat -  lak

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase

POZNÁMKA:
- odstín bílého laku je dodavatel povinen vyvzorovat s architektem
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- označení RECEPTY nutno zafrézovat, viz. popis ve výkrese

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub



12
5

92
5

3
5

0

1 
05

0

600 50

7
00

12
5

14
9

59
8

18
13

0

18 440 18

2 012

1 
05

0

12
5

89
5

3
0

2 012

2 012

1 
05

0

12
5

92
5

1 
05

0

12
5

62
5

10
0

2
00

1 
05

0

2 012
12

5
14

9
14

9
14

9
14

9
14

9
14

9
3

0
350 50

350 700

1 050

12
5

62
5

10
0

2
00

7
5

0
10

0
2

00

8
5

0

6
0

12
5

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

3
0

18 732 18 18 732 18 18 440 18
768 768 476

250

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED zadníPOHLED boční

spoj desek pod 45ti stupni

spoj desek pod 45ti stupni

5

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

6

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 5

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

PC

kasa - 435 x 125 mm

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit

HPL lamino - K076 PW dub

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky

lamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

HPL lamino - K076 PW dub

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase

POZNÁMKA:
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub
- madlo na zásuvky ULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- označení RECEPTY viz. popis ve výkrese

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

Nápis bude zhotoven jako 3D vystupující písmo,
bude vyfrézován z MDF desky a prisazen k
podkladnímu pultu, nápis lakován do matného
šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD )

Piktogram vozíčkáře zhotoven jako 3D vystupující
symbol, bude vyfrézován z MDF desky a prisazen k
podkladnímu pultu, nápis lakován do matného
šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD )



1 400

1 400

650 50

12
5

92
5

1 
05

0

750

7
5

0

1 400

12
5

92
5

12
5

89
5

3
0

1 
05

0

50

18 732 18 18 562 18 34

18 732 18 18 562 18 34
768 598 34

768 598 34

12
5

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

14
9

3
0

POHLED zadníPOHLED boční

spoj desek pod 45ti stupni

PŮDORYS

6

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

7

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 6

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvkylamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - K076 PW dub

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

výsuv - dojezd
madlo chrom / HPL lamino - dřevěný dekor

roh - FIX

POZNÁMKA:
- vzor HPL lamina dřevo -  K076 PW dub
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý



12
5

89
5

3
0

1 
05

0

18 565 18 565 18

1 185

4
6

0

1 185

1 
05

0
12

5
92

5

410 50

460

POHLED zadní

PŮDORYS

POHLED boční

7

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

8

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 7

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

lamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

lamino HPL - K076 PW dub

HPL lamino - K076 PW dub

sokl - 0164 PE antracit
- průchod el. instalací a it. instalací

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

stavitelné police
lamino HPL - K076 PW dub

POZNÁMKA:
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub (korpus komplet)



10
0

47
2

14
8

3
0

13
0

440

7
5

0
7

2
0

3
0

476
1 250

476

1 250

5
7

0

75618

POHLED čelní

PŮDORYS

8
TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

9

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 8

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

POZNÁMKA:
- odstín bílého laku je dodavatel povinen vyvzorovat s architektem
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý

PC

kasa - 435 x 125 mm kasa - rozměr kasy - 435 x 125 mm

stavitelné police
bílá mat - HPL

stolová deska HPL lamino - K076 PW dub

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC ke kase



750

1 
05

0
9

5
0

2
 0

00

50

5
0

1 
4

5
0

15
0

3
00

10
0

500

300

150

150 400

300 250

12
0

67
5

25
5

1 
05

0

50 750 50

220 300 220

125 500 125

3
00

2
5

0

750

300

750

1 
05

0
9

5
0

2
 0

00

50

5
0

1 
4

5
0

POHLED čelníPOHLED boční

PŮDORYS

NÁPIS

9

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

10

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 9

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

krycí deska nerez

rám nerez

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

CONNEX sklo čiré tl. 12,8 mm (bezpečnostní)
otvor z interiéru opatřit žaluzií

elektonické přepážkové mluvítko

označení výdeje - mléčná fólie - nápis bude upřesněn klientem

bílá mat - HPL

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

výdejní výsuvná zásuvka, z interiéru aretovatelná proti otevření

CONNEX sklo čiré tl. 12,8 mm (bezpečnostní)
otvor z interiéru opatřit žaluzií

elektonické přepážkové mluvítko

označení výdeje - mléčná fólie - nápis bude upřesněn klientem

bílá mat - HPL

HPL lamino - K076 PW dub

POZNÁMKA:
- vzor HPL lamina dřevo - K076 PW dub (korpus)
- madlo na nerez zásuvky dodavatel vyvzoruje s architektem

POHLED zadní

NÁPIS

HPL lamino - K076 PW dub



1 100
18 1 064 18

10
0

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

9
5

0
10

0

1 
05

0
9

5
0

10
0

2
 1

00

1 
08

0
1 

02
0

425 375 300

2
 1

00

275

550

1 100

10
0

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

3
0

4
2

0
6

00

1 
10

0

27
5

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

10
0

15
0

9
5

0

1 
05

0
9

5
0

10
0

10
0

2 134

18 687 18 687 18 687 18

2 134

450

2
 1

00

18 732 18 18 562 18 18 732 18
768 598 768

2 134

18 732 18 18 562 18 18 732 18
768 598 768

2 134

10
0

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

3
0

4
2

0
18

56
4

18

1 
08

0
1 

00
2

42
5

37
5

3
00

18 687 18 687 18 687 18

2 134

POHLED bočníPOHLED zadní

PŮDORYS

10

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

11

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 10

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

POHLED čelní

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

pracovní plocha - HPL lamino,
RAL totožná s odstínem skříní

bílá mat

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

pracovní plocha - HPL lamino

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky

textové variabilní označení
vystavených produktů

 bílá HPL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

POZNÁMKA:
- PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm (korpus včetně pohledových zad, čela zásuvek, police, sokl)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá



2
5

0
2

00
18

76
8

78
6

768

18 768
786

2
 1

00

768

10
0 18 732 18

1 
5

5
0

2
 1

00

768

768
10

0
2

5
0

2
00

1 
5

5
0

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED boční

11a

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

12a

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 11a

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 5 KUSŮ

ZMĚNOVÝ VÝKRES
ZÁSUVKY BEZ SYSTÉMOVÉHO ČLENĚNÍ

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

POZNÁMKA:
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm (korpus včetně pohledových zad, čela zásuvek, police, sokl)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm

zafrézovaný chromovaný pásek

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL



2
5

0
2

00
18

76
8

78
6

768

18 768
786

2
 1

00

768

10
0 18 732 18

1 
5

5
0

2
 1

00

768

768
10

0
2

5
0

2
00

1 
5

5
0

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED boční

11b

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

12b

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 11b

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 5 KUSŮ

ZMĚNOVÝ VÝKRES
PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm

zafrézovaný chromovaný pásek

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

POZNÁMKA:
- PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm  (korpus včetně pohledových zad, čela zásuvek, police, sokl)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky



2
5

0
2

00
18

6
5

0
66

8

768

18 650
668

2
 1

00

650

10
0 18 732 18

1 
5

5
0

2
 1

00

768

768
10

0
2

5
0

2
00

1 
5

5
0

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED boční

11c

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

12c

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 11c

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 2 KUSY

ZMĚNOVÝ VÝKRES
ZÁSUVKY BEZ SYSTÉMOVÉHO ČLENĚNÍ

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

POZNÁMKA:
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm  (korpus včetně pohledových zad, čela zásuvek, police, sokl)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm

zafrézovaný chromovaný pásek

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL



500

7
5

0

1 800

500

10
0

4
8

0
14

0
3

0
7

5
0

1 300

2
00

7
00

1 800

18 280 202

PC

POHLED čelní

PŮDORYS

12
TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

13

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 12

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

zásuvka tužkovnice - výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá mat - HPL

otvírka - stavitelné police
madlo chrom / bílá mat - HPL

stolová deska HPL lamino - K076 PW dub

průchodka pro PC kabel ve stolové desce
- kabelový žlab pod stolovou deskou k PC

POZNÁMKA:
- vzor HPL lamina K076 PW dub
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý



1 
10

0

967 967
2 900

967

450

2
 1

00

10
0

4
3

0
1 

4
7

0
10

0

10
0

4
3

0
1 

4
7

0
10

0
2

 1
00

18 931 18
967 967

2 900
967

18 931 18

2
 1

00
10

0
4

3
0

1 
4

7
0

10
0

4
5

0

967 967 967
2 900

18 457 18 457 18
967

POHLED čelní - interiér lékárnyPOHLED bočníPOHLED čelní / 2 - výloha

PŮDORYS

13

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

14

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 13

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

čiré sklo - bezpečnostní
madla chrom

uzamikatelná vitrína
centrání zámek v ose skčíně

textové variabilní označení
vystavených produktů

rozjížděcí zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -

- postoru zásuvky

výsuv - push
uzamikatelné

bílá mat

vnitřní zásuvky - rozjížděcí

výsuv - push
uzamikatelné

bílá mat

vnitřní zásuvky - rozjížděcí

výsuv - push
uzamikatelné

bílá mat

vnitřní zásuvky - rozjížděcí

čiré sklo - bezpečnostní fix

fix
bílá mat

fix
bílá mat

fix
bílá mat

POZNÁMKA:
-  DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm (korpus, dveře, police, sokl)
- madlo na virínu TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- zámky všech dveří LEHMANN s vyměnitelnou vložkou (na shodný klíč)
- panty deskových dveří BLUM naložené s tlumením Expando 110°
- panty skleněných dveří BLUM CRISTALLO s BLUMOTION 110° (lepené)
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran
- skříňovou sestavu kotvit z bočních stran do přilehlých sloupů

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit -
- na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit -
- na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

odnímatená čelní strana soklu, skříně vybaveny kolečky pro manipulaci, čelní kolečka s možností bržbění
z důvodu dosunutí skříní při mytí a údržbě prosklené stěny ke které dolíhá



1 
05

0
3

02
 1

00

18 741 18 741 18

6
00

1 536

500

300 200

4
2

0
6

00
1 

08
0

1 
05

0
9

5
0

10
0

10
0

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

9
5

0
10

0

3
00

2
00

10
0

1 536 600
18 564 18

2
 1

00

10
0

9
5

0
3

0
4

2
0

6
00

1 536

2
00

15
0

15
0

15
0

15
0

10
0

15
0

9
5

0
10

0

1 
05

0
9

5
0

10
0

2
 1

00

1 536

18 732 18 18 732 18

768 768

18 741 18 741 18

POHLED čelní

PŮDORYS

POHLED bočníPOHLED zadní

14

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

15

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 14

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 7 KUSŮ

ZMĚNOVÝ VÝKRESstavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

veškeré zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky

textové variabilní označení
vystavených produktů

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek

bílábílá mat

bílá HPL

POZNÁMKA:
- PROJEKTOVÉ ZÁSUVKY - systém HÄFELE
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm (korpus včetně pohledových zad, čela zásuvek, police, sokl)
- madlo na zásuvky TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- skříně kotveny vzájemně k sobě z bočních stran

pracovní plocha -  DTDL laminovaná deska 8100 SM

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

výsuv - dojezd
madlo chrom / bílá DTDL

bílá HPL

pracovní plocha -  DTDL laminovaná deska 8100 SM



920

3
00

7
5

0

75 845

15
TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

16

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 15

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 1 KUS

POHLED čelní

POZNÁMKA:
- dvířka z mléčného bezpečnostního skla CONNEX OPÁL sklo bílé tl. 8 mm, lišta s panty kotvena do skříně
- detaily upřesní dodavatel s architektem
- "barové" 2 x pružinový dveřní pant pro kyvné dveře, kartáčovaná nerez (event. barva bílá)



90010
0

4
3

0
1 

4
7

0
10

0

2
 1

00

18 864 18

3
5

0

900

10
0

4
3

0
1 

4
7

0
10

0

2
 1

00

350

18 864 18

1 
10

0

POHLED čelní POHLED boční

PŮDORYS

16

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

17

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 16

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POČET: 6 KUSŮ

výsuv - push
uzamikatelné

bílá mat

vnitřní zásuvky - rozjížděcí

sklo - bezpečnostní CONNEX
čirá tl. 6,4 mm
madla chrom
uzamikatelná vitrína
centrání zámek v ose skčíně

textové variabilní označení
vystavených produktů

POZNÁMKA:
- DTDL laminovaná deska 8100 SM bílá tl. 18 mm (korpus včetně pohledových zad, dveře, police, sokl)
- madlo na virínu TULIP UMBERTO 256 chrom lesklý
- panty deskových dveří BLUM naložené s tlumením Expando 110°
- panty skleněných dveří BLUM CRISTALLO s BLUMOTION 110° (lepené)
- zámky všech dveří LEHMANN s vyměnitelnou vložkou (na shodný klíč)

rozjížděcí zásuvky opatřit
systémem variabilního členění -
- postoru zásuvky

stavitené police á - 180 - 220 mm
veškeré police opatřit -
- na čelní straně hranou - 10 mm
zafrézovaný chromovaný pásek



17

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

3 A4

18

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 17 - 18 -19

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

18

19

křesílko - LD seating - Next
 varianta pro dvě osoby - ČERVENÁ LÁTKA - JEDEN KUS

stolek - LD seating - Next
 systémový stolek kotvený mezi křesílka - JEDEN KUS

křesílko - LD seating - Next
 varianta pro jednu osobu - modrá látka - JEDEN KUS



20

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

19

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 20

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

pracovní otočné stoličky

Mayer židle vyšetřovací otočná s opěrkou MEDI 1251 G dent
bílá kůže - PĚT KUSŮ



21

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

20

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - NÁBYTEK - 21

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

pracovní židle - LD seating - Storm
varianta s opěrkou hlavy - ČERNÁ LÁTKA - DVA KUSY



TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

4 A4

21

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - SCHÉMATICKÉ VIZUALIZACE

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POZNÁMKA:
VIZUALIZACE SCHÉMATICKÉ - PLATÍ VÝKRESY



Projektová zásuvka
Informace

www.hafele.com

D
G

H
-M

-IN
T 

20
20

, H
D

E
-c

s,
 0

5/
19

; R
oz

m
Er

y 
js

ou
 n

ez
áv

az
né

. V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 z

m
En

y 
sp

ec
ii

ka
cí

 b
ez

 u
po

zo
rn

En
í.

FF 12.47

12

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r

Technické údaje

 > Nosnost zásuvky: pUibližnE 25 kg pUi rovnomErném rozložení 
zatížení

 > Výška zásuvky: 60 mm
 > Montážní šíUka: 392 až 732 mm
 > Montážní hloubka: 300 až 550 mm
 > Zásuvky s plnovýsuvem a mechanismem tlumeného zavírání
 > Variabilní systém dElení zásuvky
 > Povrchová úprava: bílý hliník (RAL 9006) 
 > Další modely (kompletní sada) a další barvy jsou k dispozici 
na požádání

Maximální využití úložného prostoru v projektové zásuvce B 

je zajištEno výškou zásuvky 60 mm a tlouš[kou základního 
panelu 1 mm, v porovnání s konvenčními systémy bočnic A 

s tlouš[kou základního panelu 16 mm

Systém projektových zásuvek je vhodný pro použití zejména v obchodech, laboratoUích, ordinacích a pro archivaci a ukládání. 
Malá výška zásuvky 60 mm umožOuje používat systém všude tam, kde je potUeba do stísnEného prostoru uložit mnoho pUedmEt]. 
Díky velmi kvalitnímu vedení s plnovýsuvem, mechanismu tlumeného zavírání a mechanismu dotahu dosahujeme excelentních vlastností 
otevírání a zavírání a maximálního komfortu.

Nové produkty a systémy

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

22

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - HÄFELE SYSTÉM ZÁSUVEK

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš

POZNÁMKA:
 - systémová zásuvka vestavné šířky 562 mm - počet podélných dělítek 2 - 4 příčné vložky na řadu, celkem 8 kusů
 - systémová zásuvka vestavné šířky 732 mm - počet podélných dělítek 3 - 4 příčné vložky na řadu, celkem 12 kusu



Projektová zásuvka

12

f
g

D
G

H
-M

-IN
T 

20
20

, H
D

E-
cs

, 0
5/

19
; R

oz
m

Er
ov

é 
úd

aj
e 

ne
js

ou
 z

áv
az

né
. V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 z
m

En
y 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 u

po
zo

rn
En

í.

www.hafele.com

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r

Úložný prostorProjektová zásuvka–/Plánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.Projektová zásuvka 
Pro montáž do dUevEných korpus]

UpozornEní
ŠíUka vnitUní zásuvky = svEtlá montážní šíUka – 58 mm.
Hloubka vnitUní zásuvky = jmenovitá délka – 17 mm.

Balení: 1 ks

UpozornEní pUi objednání
Další barvy nebo rozmEry jsou k dispozici na požádání.
PUíčná a podélná dElítka a zásuvkové výsuvy Matrix objednejte 
samostatnE.

Systémy úložných prostorViditelné nábytkové závEsy Aximat 100Pultová systémová zásuvka–/Plánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.

→ Martix, zásuvkové výsuvy 

Balení: 1 pár

> Verze: S drážkami pro podélná a pUíčná dElítka
> Nosnost: 15 kg (s vloženými podélnými a pUíčnými 

dElítky a rovnomErnE rozloženou zátEží)
> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava/

barva:
Prášková barva, bílý hliník, 
RAL 9006

> Výška zásuvky 59 mm, vnitUní výška 58 mm
> Rastr výšky čel od 64 mm

SvEtlá montážní šíUka 
mm

Počet podélných dElítek Počet vložek

392 1 2
562 2 3
732 3 4

SvEtlá montážní šíUka
mm

SvEtlá montážní hloubka
mm

Obj. č.

392 270 701.41.211
300 701.41.212
350 701.41.213
400 701.41.214
450 701.41.215
500 701.41.216
550 701.41.217

562 270 701.41.221
300 701.41.222
350 701.41.223
400 701.41.224
450 701.41.225
500 701.41.226
550 701.41.227

732 270 701.41.231
300 701.41.232
350 701.41.233
400 701.41.234
450 701.41.235
500 701.41.236
550 701.41.237

Podélná a pUíčná dElítka ﾓFF 12.50

Šrouby pro montáž panelu ﾓFF 12.49

Montáž

> Nosnost: 35 kg
> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava: Pozink
> Verze: Plnovýsuv, s mechanismem tlumení 

Smuso a mechanismem dotahu
> Montáž: Na boční stEnu do Uady vrtaných otvor] po 

32 mm
> Vedeno skrytými dynamickými výsuvy

SvEtlá montážní hloubka
mm

Vzor vrtání
mm

Obj. č.

300 37/160 551.50.441
350 37/224 551.50.442
400 37/224 551.50.443
450 37/288 551.50.444
500 37/288 551.50.445
550 37/288 551.50.446

FF 12.48

> Maximální využití úložného prostoru v projektové 
zásuvce B je zajištEno výškou bočnice 60 mm 
a tlouš[ka dna 1 mm v porovnání s konvenčními systémy 
bočnic A s tlouš[kou dna 16 mm a výškou skrytých 
výsuv]

> Nejlepší vlastnosti posuvu a pohodlné ovládání zajiš[ují 
výsuvy Matrix s plnovýsuvem

Nové produkty a systémy

ff19_int_cs_12_048.fm  Page 48  Thursday, September 12, 2019  7:37 PM

Projektová zásuvka

12

f
g

D
G

H
-M

-IN
T 

20
20

, H
D

E-
cs

, 0
5/

19
; R

oz
m

Er
ov

é 
úd

aj
e 

ne
js

ou
 z

áv
az

né
. V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 z
m

En
y 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 u

po
zo

rn
En

í.

www.hafele.com

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r

Úložný prostorProjektová zásuvka–/Plánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.Reling nástavby

Obsah balení
3 Relingy nástavby
2 Zadní montážní konzole
2 Čelní kování

Balení: 1 sada

→ PodpEra čela

Balení: 1 nebo 10 pár

Úložný prostorProjektová zásuvka–/Plánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.UpevOovací šroub s plochou hlavou pro čílko
→ Pro vrtaný otvor q 5 mm do dUeva
 

> Rozsah použití: Pro projektovou zásuvku s výškou čela od 
128 mm

> Verze: Jednoduchý reling
> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava: Prášková barva, bílý hliník, RAL 9006

Schéma vrtání pro čela zásuvky

! Min. výška panelu
" Min. výška panelu pUi používání relingu u nástavby

SvEtlá montážní šíUka SvEtlá montážní hloubka Obj. č.
mm mm
392 300 701.46.112

350 701.46.113
400 701.46.114
450 701.46.115
500 701.46.116
550 701.46.117

562 300 701.46.122
350 701.46.123
400 701.46.124
450 701.46.125
500 701.46.126
550 701.46.127

732 300 701.46.132
350 701.46.133
400 701.46.134
450 701.46.135
500 701.46.136
550 701.46.137

> Rozsah použití: Požadováno od výšky panelu 187 mm 
a více

> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava: Prášková barva
> Montáž: K nasunutí do projektové zásuvky vlevo/

vpravo

Barva Obj. č.
Bílý hliník, RAL 9006 429.23.248

> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava: Pozink
> Tvar hlavy: Plochá hlava
> Závit: Stoupání 2,2 mm, 

q závitu 6,2 mm, 
q tEla 4,2 mm

> Drážka: KUížová drážka PZ2

Délka L mm Balení ks Obj. č.
13,5 200 nebo 1000 013.10.149

FF 12.49Nové produkty a systémy

ff19_int_cs_12_049.fm  Page 49  Thursday, September 12, 2019  7:37 PM

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

23

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - HÄFELE SYSTÉM ZÁSUVEK

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš



Projektová zásuvka

D
G

H
-M

-IN
T 

20
20

, H
D

E-
cs

, 0
5/

19
; R

oz
m

Er
ov

é 
úd

aj
e 

ne
js

ou
 z

áv
az

né
. V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 z
m

En
y 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 u

po
zo

rn
En

í.

www.hafele.com

12

g

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r

Úložný prostorProjektová zásuvkaPlánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.RozdElení zásuvek, drážkované

→ Podélné dElítko

→ PUíčné dElítko

! PUíčné dElítko, " Podélné dElítko

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks
Plast Ocel

Vhodný držák popisky od výšky panelu 70 mm ﾓFF 12.64

> Materiál: Ocel
> Povrchová úprava: Prášková barva, bílý hliník, RAL 9006

SvEtlá montážní šíUka 
mm

Počet podélných dElítek

392 1
562 2
732 3

VnitUní vestavná hloubka Obj. č.
mm
300 701.48.222
350 701.48.223
400 701.48.224
450 701.48.225
500 701.48.226
550 701.48.227

> RozmEr (Š x V): 169 x 58 mm

Materiál Barva Obj. č.
Plast Černá 701.49.201

Transparentní 701.49.401
Ocel Bílý hliník, RAL 9006 701.49.210

FF 12.50 Nové produkty a systémy

ff19_int_cs_12_050.fm  Page 50  Thursday, September 12, 2019  7:37 PM

Projektová zásuvka

D
G

H
-M

-IN
T 

20
20

, H
D

E-
cs

, 0
5/

19
; R

oz
m

Er
ov

é 
úd

aj
e 

ne
js

ou
 z

áv
az

né
. V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 z
m

En
y 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 u

po
zo

rn
En

í.

www.hafele.com

12

g

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r

Úložný prostorProjektová zásuvkaPlánování a konstrukceRozmErové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zmEny specifikací bez upozornEní.

→ Vložky na šperky, stohovatelné

→ Víko vložky na šperky

Balení: 1 ks

Bez drážek Se 3 drážkami

S 8 drážkami Se 3 odkládacími vložkami

> Materiál: Masivní dUevo
> Povrchová 

úprava:
Rám: Lakovaný buk, 
základní deska: Černé kapičky

> ŠíUka: 300 mm
> Hloubka: 227 mm
> Výška: 32 mm

Verze Obj. č.
Bez drážky/vložka 811.08.300
Se 3 drážkami 811.08.301
S 8 drážkami 811.08.302
Se 3 odkládacími vložkami 811.08.303

Balení: 1 ks

> Materiál: Kryt: Masivní dUevo, 
úchyt: Hliník

> Povrchová úprava: Víko: Lakovaný buk, 
úchytka: Barva stUíbra, elox

RozmEr (Š x H x V) Obj. č.
mm
300 x 227 x 5 811.08.309

FF 12.51Nové produkty a systémy

ff19_int_cs_12_051.fm  Page 51  Thursday, September 12, 2019  7:37 PM

TENTO VÝKRES JE DUŠEVNÍM MAJETKEM A JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM! NESMÍ BÝT POUŽIT A KOPÍROVÁN TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁN, ČI JINAK S NÍM NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ PROJEKTANTA

ZHOTOVITEL ATYPICKÝCH PRVKŮ JE POVINEN PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY PROVÉST VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY PO KONZULTACI S PROJEKTANTEM ZAPRACOVAT DO VÝROBY!
TENTO VÝKRES SLOUŽÍ PRO POTŘEBY NACENĚNÍ, PŘED SAMOTNOU VÝROBOU JE ZHOTOVITEL POVINEN ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

870 18
6/2019

Číslo kopie

Účel
Měřítko

Formát
Datum

Obsah:

Název akce:

Zodpověd. projektant

Číslo zakázky

Číslo výkresu

PD
1:20

2 A4

24

CENTRÁLNÍ LÉKÁRNA VE VSTUPNÍM OBJEKTU
NEMOCNICE JIHLAVA – STAVEBNÍ ÚPRAVY A INTERIÉR

INTERIÉR - HÄFELE SYSTÉM ZÁSUVEK

Vypracoval
Ing. Jaroslav Beneš

Stavebník: Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Husova 46

R

E-mail: fortis@fortis.ji.cz
Telefon: 567 308 325-7
586 01 Jihlava

spol. s r.o.

HIP
Dr. Ing. arch.

Jaroslav Huňáček

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

 Ing. arch. Pavel Jaroš


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

